
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1415 – Quarta-feira, 12 de julho de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

                                                    

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 
 

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:  

Credenciamento Para Contratação De Serviços De Motorista Para 

Manutenção Das Atividades Da Secretaria De Educação Do 

Município De Emas-PB. Chamada Publica nº 0006/2023. VIGÊNCIA: 

até 31/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Emas e: CT Nº 00111/2023 -12.07.23 – HELIO GOMES DE 

ARAUJO - ME - CNPJ:42.111.236/0001-45– Valor: R$: 10.195,20. 

Emas - PB, 12 de Julho de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 
 

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:  

Credenciamento Para Contratação De Serviços De Motorista, 

Digitador E Serviços Gerais, Para Manutenção Das Atividades Da 

Secretaria De Saúde Do Município De Emas-PB. Chamada Publica 

nº 0008/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00112/2023 -12.07.23 – ELIETE HENRIQUE DOS SANTOS - ME - 

CNPJ: 46.273.529/0001-80– Valor: R$: 8.659,20 

Emas - PB, 12 de Julho de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


